
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам бойових дій та дружині померлого 

учасника бойових дій, внесення змін до 
рішення Броварської міської ради

Розглянувши клопотання учасників бойових дій та дружини померлого 
учасника бойових дій враховуючи протокол засідання координаційної ради 
учасників АТО при виконавчому комітеті Броварської міської ради від 
23.06.2018 року та протокол (позачергових) зборів координаційної ради 
учасників антитерористичної операції при виконавчому комітеті Броварської 
міської ради від 12.07.2018 року, керуючись Земельним кодексом України, 
Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про Державний 
земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1.Лисохмарі Максиму Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №212 за 
Княжицьким переїздом;
1.2.Ніколаєву Костянтину Валентиновичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №385 за 
Княжицьким переїздом;
1.3.Нечипоруку Миколі Михайловичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №153 за 
Княжицьким переїздом;
1.4.Вакаренку Максиму Панаітовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №244 за 
Княжицьким переїздом;
1.5.Бовкуну Віталію Івановичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №669 за Княжицьким 
переїздом;
1.6.Кривошлику Сергію Петровичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №329 за Княжицьким 
переїздом;



2

1.7.Тимофєєву Вадиму Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №668 за 
Княжицьким переїздом;
1.8.Шишкіну Павлу Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №568 за 
Княжицьким переїздом;
1.9.Кизиму Олексію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №597 за Княжицьким 
переїздом;
1.10.Мельниченку Роману Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №1078 за 
Княжицьким переїздом;
1.11.Сорокіній Антоніні Іванівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №667 за Княжицьким 
переїздом;
1.12.Садовніченку Ігорю Васильовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №695 за 
Княжицьким переїздом;
1.13.Голомозому Олександру Олександровичу  земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №666 
за Княжицьким переїздом;
1.14.Іванову Сергію Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №672 за 
Княжицьким переїздом;
1.15.Обуховському Василю Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №614 за 
Княжицьким переїздом;
1.16.Побережнику Роману Андрійовичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №615 за 
Княжицьким переїздом;
1.17.Кривунцю Віктору Юрійовичу  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №616 за Княжицьким 
переїздом;
1.18.Висоцькому Володимиру Станіславовичу земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №692 
за Княжицьким переїздом;
1.19.Гиндичу Віталію Олександровичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №625 за 
Княжицьким переїздом;
1.20.Свенцицькому Ігорю Олеговичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №553 за Княжицьким 
переїздом;



3

1.21.Цвілій Ірині Володимирівні  земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №554 за Княжицьким 
переїздом.

2. Внести зміни до рішення Броварської міської ради:
2.1. від 22.06.2017 року  № 577-30-07 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
будівництва індивідуальних гаражів учасникам антитерористичної операції, 
учасникам бойових дій,волонтерам та членам сімей загиблих учасників 
бойових дій та учасників антитерористичної операції», а саме, в підпункті 
1.30 пункту 1 цього рішення, відносно Козіянчука Олександра 
Володимировича, цифри «…744…» замінити на «…729…»;
2.2. від 22.06.2017 року № 577-30-07 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
будівництва індивідуальних гаражів учасникам антитерористичної операції, 
учасникам бойових дій,волонтерам та членам сімей загиблих учасників 
бойових дій та учасників антитерористичної операції», а саме, в підпункті 
1.53 пункту 1 цього рішення, відносно Янка Руслана Петровича, цифри 
«…747…» замінити на «…757…».

3. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на розгляд та затвердження.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В. Сапожко

м. Бровари
від 16 серпня  2018року
№ 1036-44-07


